Đài TTTT huyện đưa tin phản ánh kịp thời các hoạt động của địa phương, tích cực tuyên truyền, phổ biến các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước; đảm bảo thời lượng, chất lượng phát sóng các chương trình.

9. Công tác thực hiện các chính sách an sinh xã hội, giải quyết việc làm:

Tổ chức thăm, tặng quà cho các đối tượng chính sách nhân dịp tết nguyên đán Mậu Tuất năm 2018. Chỉ đạo thực hiện nghiêm túc chế độ chính sách đối với các đối tượng chính sách xã hội và đồng bào dân tộc, triển khai đồng bộ các chính sách, các chương trình dự án về phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư phát triển cơ sở hạ tầng cho vùng đồng bào Dân tộc thiểu số.